**S**CIANT presentes et futuri quod ego Rob. de Snelleshou fil. Elie de Snelleshou de Whalleye dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui dño Petro de Cestria, rectori ecclesie de Whall. et heredibus suis vel assignatis totam terram quam habui in territorio de Whall. sine aliquo retenemento cum domibus et edificijs et omnibus alijs aisiamentis infra villam et extra predictæ terre pertinentibus. Tenend. et habend. de ecclesia de Whall. libere et quiete pacifice integre et solute in bosco et plano, in viis et semitis, pascuis et pasturis et in omnibus alijs aisiamentis ad predictam villam spectantibus. Redd. inde annuatim dictus Petrus et heredes sui vel assignati dicte ecclesie de Whalleye ad festum sancti Martini in hyeme duos solidos sterlingorum, et Abbati de Stanlawe octo denarios, et mihi et heredibus meis unum denarium vel unum par albarum cirothecarum ad predictum terminum p omni servicio seculari exactione et demanda. Et ego vero predictus Robertus et heredes mei predicto Petro et heredibus suis vel assignatis predictam terram cum omnibus pertinentijs, aisiamentis, et libertatibus predictis p predictum seruicium contra omnes gentes imppetuum warantizabimus et defendemus. Et ut hec mea donatio, concessio et presentis carte confirmatio rata, firma, stabilis et inconcussa permaneat, presentem cartam sigilli mei impressione coroboraui. Hijs testibus, dño Galfro de Dutton, senesc. de Blakeburnschir, Ad. de Blak., dño Johe fil. suo, Rad. de Clayton, Johe de Herice, Henr. de Holker de Whalley, Galfr. de Bilyngton fratre suo, Ad. Noel, Will. de Coldecotes, Roberto Noel, et alijs.

Sed quia dñs Petrus de Cestria, cui facta fuit carta prox. precedens, fuit bastardus,\* et non habuit heredem legitimum, dñs Henr. de Lascy, comes Linc., post mortem eius dicta tenementa de Snelleshou, infra diuisas terre ecclesie de Whallepe sita, intrauit et tenuit toto tempore vite sue. Et post mortem prefati comitis Linc., dñs Thomas comes Lancast., qui desponsauit filiam suam, aliquo tempore dicta tenementa in manu sua, donec suggestio ex parte nostra, quod predicta tenementa fuerunt libera elemosyna ecclesie nostre de Whallepe et non Laicum feodum. eidem dño comiti Lanc. facta fuit. Et tunc idem Comes mandauit literas suas senescallo de Blakeburnschir, ut per probos et fideles homines inde inquireret veritatem. Qui de precepto dñi sui fecit inquisitionem in hec verba.

Inquisitio capta in curia de Cliderhou die mercurij prox. post festum Epiphanie anno regni regis Edwardi sexto, coram Rob. de Shireburn, de terris et tenementis de Snelleshou, videlicet per magistrum H. de Dounom, Robertum de Holden, Bern. del Hacking, Ad. del Clogh, Henr. de Bradhull, Joh. del Holt, Henr. de Henthorn, Willm. fil. Henr. de Cliderhou, Ad. fil. Elie de Wysewall, juratos qui dicunt per sacramentum suum quod quidam Rob. de Snelleshou auus Thome filij Thome non obiit seiscitus in terris et tenementis de Snelleshou, quia prius vendidit ea dño Petro de Cestria et heredibus suis. Tenend. de ecclesia de Whallepe, prout carta testatur que est in manu Abbatis. Unde post mortem dicti Petri balliui dñi comitis Linc. seiserunt dicta tenementa in manu dñi Comitis. Et post mortem dñi comitis Linc. remansit in seiscina dñi comitis Lanc. qui nunc est. Uterius dicunt quod Thom. filius Thome est heres propinquior in sanguine dicto Roberto, et de iure recipere tenetur

---

\* See ante, p. 94.

unum denarium vel unum par cyrothecarum de dictis tenementis per annum secundum formam donationis dicti Roberti. Et ulterius dicunt quod quia dñus Petrus de Cestria obiit sine herede eo quod bastardus fuit dictus dñus comes Linc. intrauit dictis tenementis, illa tamen ratione ut saluaret ius unicuique.

*LI. Et post inquisitionem captam, comes Lancaster senescallo suo misit literas suas in hec verba.*

Thomas Counte de Lancastr et de Leycestr seneschal Dengleterre, a son leal et feal Robert de Schireburn son seneschal de Blakeburnschir saluz. Come nous auons graunte de nostre grace a noz chiers et bien amez Labbe et Conuent de Whallepe de lascher nostre seisine en droit de les terres et tenementz qe nous auoms en Snelleshou p le deces Henry de Lascy iadis counte de Nichole, vous mandoms q. des dites terres et tenementz ostez la mayn et soeffrez que les ditz Abbe et conuent entrent sanz disturbance ou altre delai. Et ceste lettre vous serra garant. Sauue nequident chascun y droit. Et ceo ne lessez en nule manere. Don a nostre chastel de Donyngton en prymer iour de Juil l'an del regne nostre Seign. le Roy Dengleterre Edward le filz Edward sisme.

Postea vero longo tempore elapso quidam Thomas de Siklinghale filius Thome de Snelleshou de quibus superius fit mentio implicauit nos de predictis terris et tenementis de Snelleshou per breve dñi Regis de morte antecessoris in communi Banco coram justiciarijs, cum quo fecimus concordiam et fecit nobis quietaclamationem de eisdem tenementis in Snelleshou.

LII. *Quietaclamatio Thome filij Thome de Snellehou de tenementis in Snellehou.*

**U**NIUERSIS hoc scriptum visuris vel auditoris, Thom. le Barker le Siklinghale fil. Thome de Snellehou salutem in dño sempiternam. Nouerit uniuersitas uestra quod cum ego implacitassem Abbatem et conuentum Loci Benedicti de Whalleya per breue dñi regis in banco, petens versus ipsos quandam partem terre in Snellehou infra villam de Whalleya, predictis Abbate et Conuentu asserentibus dictam terram pertinere ad ius et proprietatem ecclesie sue de Whall. Ego Thom. predictus recognoscens predictam terram ad ius et proprietatem ecclesie sue predictae pertinere et non michi vel alicui successorum meorum, precipue cum ijdem religiosi per scripta et munimenta antecessorum meorum sufficientia et fidelia et maxime Roberti de Snellehou aui mei optime sint muniti, pro salute anime mee et antecessorum meorum totum ius et clameum si quod habui vel habere potero in predicta terra in Snellehou cum suis pertinentijs predictis Abbati et Conuentui et eorum successoribus de me et heredibus meis remitto et quietuclamo imppetuum. Ita quod nec ego predictus Thomas nec heredes mei nec aliquis alius nomine nostro in predicta terra nec in suis ptinentijs ius vel clameum exigere vel vendicare poterimus in futurum. Immo ab omni actione et iure exclusi simus imppetuum. In cuius rei testimonium huic presenti scripto quietaclamationis sigillum meum apposui. Hiis testibus, Roberto de Schireburn, Ad. Noel, Gilberto de la Legh, Johe de la Legh, Bern. del Hakkyng, Johe de Alueatham, et alijs. Dat. apud Whalleye in festo sancti Margarete virginis anno dño m<sup>o</sup> ecc<sup>o</sup> vicesimo septimo.

LIII. *Alia quietaclamatio predicti Thome de terris et tenementis  
in Snelleshou.*

**U**NIUERSIS hoc scriptum visuris vel auditoris, Thom. le Barker de Siklyng hale filius Thome de Snelleshou salutem in dño sempiternam. Nouerit uniuersitas uestra quod cum ego implacitassem Abbatem et conuentum de Whalleye per breve dñi regis in banco, petens versus ipsos quandam partem terre infra villam de Whall. quam Galfridus decanus de Whall. dedit Elie patri Roberti de Snelleshou aui mei videlicet totam terram que fuit Radi Proudefot cum omnibus pertinentijs suis et insuper totam terram dñicam ipsius Galfridi ex orientali parte vie que ducit de Wysewall apud Reued cum nouo assarto et tota terra que poterat assartari a predicta via usq. in Garecloghes, predictis Abbate et conuentu asserentibus dictam terram pertinere ad ius et proprietatem ecclesie sue de Whalleye. Ego Thom. predictus recognoscens (*&c. ut supra in prox. scripto precedente usq. ad illud exclusimus imperpetuum.*) Et si aliqua carta vel scriptum dñi Joh. de Lascy constab. Cestrie vel alicuius alterius de dicta terra faciens mentionem penes me vel heredes meos de cetero inueniantur nullius omnino sint roboris vel valoris. Hanc autem quietaclamationem ego predictus Thom. et heredes mei defendemus et warantizabimus contra omnes homines imperpetuum. In cuius rei (*&c. de verbo ad verbum sicut in prox. scripto precedente continetur.*)

LIV. *Placita\* coram J. de Metingham &c. apud Ebor. in octau. sancti Michaelis anno regni Regis Edwardi filij regis Henrici sexto.*

**I**URATA ven. recogn. utrum quindecim acre cum pertinentijs in Whalleye sint libera elemosyna pertinens Abbatis de Whalleye psona ecclesie de Whalleye an laicum feodum Hug. ffouk. de Coldecotes, Ricardi filij Willi de ffoure et Agnetis uxoris eius, et Beatricis filie Thome de Snelleshou &c. Et venit idem Abbas per attorn. suum et dicit quod quidam Galfridus le Dean quondam psona ecclesie predictae predecessor suus fuit seisitus de predictis tenementis ut de iure ecclesie sue predictae tempore pacis tempore dñi Joh. regis aui regis nunc, cepit expleta &c. qui tenementa illa eodem tempore alienavit &c. Et Hugo et alij per attornatum suum veniunt et nichil dicunt quare predicta assisa remaneat, nisi tamen quod predicta tenementa non sunt libera elemosyna pertinens ad ecclesiam predictam, immo laicum feodum ipsius Hugonis, Ricardi, Agnetis et Beatricis. Et de hoc ponunt se super patriam. Et Abbas similiter. Ideo capiatur iurata sed ponitur in respectu usq. in Oct. sancti Hillarij pro defectu iuratorum quia nullus venit. Ideo vic. habeat corpora juratorum hic ad prefatum terminum. Postea ad diem illum veniunt partes. Et similiter iuratores, qui dicunt super sacramentum suum quod predicta tenementa sunt libera elemosyna pertinens ad ecclesiam de Whalleye, et non laicum feodum predictorum Hugonis et aliorum &c. Et quod predictus Galfridus quondam psona ecclesie predictae fuit seisitus de predictis tenementis tempore Johannis aui dñi Regis nunc ut de iure ecclesie sue predictae &c. Ideo consideratum

---

\* This is technically called a writ of juris utrum, which lay for the succeeding incumbent to a benefice to recover such lands belonging to the church as had been aliened by his predecessor.

est quod predictus Abbas recuperet inde seisinam suam versus predictos Hugonem et alios &c. Et Hugo et alij in misericordia &c.

Memorand. quod quedam terre et tenementa infra bundas dñi-carum terrarum ecclesie de Whalleye existentia et ad eandem ecclesiam de iure pertinentia fuerunt data cuidam Uctredo filio Gospatrik de Samlesbury per quendam Galfridum quondam Decanum ecclesie de Whalleye, et per dompnum Karolum quondam Abbatem Loci Benedicti de Stanlawe et eiusdem Loci conuentum, quas quidem terras et tenementa dictus Uctredus et heredes sui successiue tenuerunt de prefata ecclesia de Whalleye pro redditu in cartis dictorum Galfridi decani et Abbatis et conuentus contento usq. ad annum regni Regis Edwardi tertij post couquestum duodecimum. In quo anno bone memorie dñus Robertus de Toppeclif, Abbas huius domus de Whalleye, implacitauit per breve dñi Regis de Juris utrum quendam Johannem de Whalleye heredem dicti Uctredi per successionem sanguinis de dictis terris et tenementis coram Justiciarijs dñi Regis in communi Banco, et prefata terras et tenementa versus predictum Johannem et alios in brevi contentos in eadem curia recuperauit. Unde hic primo ponentur carte et confirmationes qualiter predicta terre et tenementa fuerunt alienata de ecclesia supra-dicta. Postea vero ponuntur placita de Juris utrum et quietaclamatio dicti Johannis quomodo ad eandem ecclesiam sunt reuersa.

LIV. *Carta Galfridi decani de Whallepe de quadam parte terre ecclesie de Whallepe data Uctredo filio Gospatrik de Samlesbury.*

**S**CIANT presentes et futuri quod ego Galfridus decanus de Whallepe concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi Uctredo clerico filio Gospatrik de Samlesbury et heredibus suis p homagio et seruicio suo totam terram quam Ric. de Edisford tenuit de me in villa de Whallepe cum omnibus ptinentijs suis. Tenend. de ecclesia de Whallepe et de me et de successoribus meis in feudo et hereditate, libere solute, integre, et quiete ab omni seculari seruicio. Reddend. annuatim tres solidos et sex denarios et dimidiam libram thuris predictae ecclesie et mihi et successoribus meis, scil. ad festum sancti Egidij xx et unum denarios, et ad festum sancti Michaelis xx et unum denarios, et ad festum omnium sanctorum dimidiam libram thuris. Et ut hec concessio rata sit et stabilis eam scripto presente et sigilli mei appositione roboravi. Hijs testibus, Henr. persone de Blakeburn, Rogero de Samlesbury, Ric. et Alano eius fratribus, Hug. capellano de Clid. Roberto fil. Galfridi decani de Whallepe, Henr. fratri eius, Petro capellano de Cliderhou, Gilberto capellano de Whallepe, Gilberto de Blakeborne, Johanne fil. Willi decani de Whallepe, Thoma fratre Galfridi decani de Whallepe, Gregorio fratre eius, Petro clerico et multis alijs.

LVI. *Confirmatio Rogeri de Lascy, constabularij Cestrie, de terris et tenementis in villa de Whallepe datis Uctredo de Samlesbury.*

**A**NIUERSIS sancte matris ecclesie filijs tam presentibus quam futuris, Rogerus de Lascy, constab. Cestrie salutem. Noueritis me p amore Dei et pro salute anime mee et uxoris mee et antecessorum et successorum meorum concessisse

et hac presenti carta mea confirmasse Uctredo clerico filio Gospatrik de Samlesbury totam terram quam Galfridus Decanus de Whall. ei dedit sibi et heredibus suis. Tenend. et habend. de ecclesia de Whallepe et de eodem Galfr. Decano et de successoribus suis in feudo et hereditate libere et quiete integre et pacifice ab omni seculari seruicio cum communione dicte ville et omnibus aisiamentis et libertatibus. Reddend. inde annuatim predicte ecclesie de Whall. et prenominato Galfrido Decano et successoribus suis tres solidos et sex denarios et dimidiam libram thuris, scil. ad festum sancti Egidij xx et unum denarios, et ad festum sancti Michis xx et unum denarios, et ad festum omnium sanctorum dimidiam libram thuris pro omni seruicio. Et ut hec mea concessio firma et inconcussa permaneat eam sigilli mei appositione roborau. Hijs testibus, Eustachio de Cestria, Galfro fratre suo, Rob. Wallensi, Willo de Lunguillers, Will. de Stapleton, Willo de Bellomonte, Ad. de Dutton, Rico Clerico, Rob. Noel, Henr. Wallensi, Rog. de Samlesbury, Rico et Alano fratribus suis, Alex. de Derewent et multis aliis.

LVII. *Confirmatio Galfridi Couentrensis episcopi de terris et tenementis in villa de Samlesbury datis Uctredo de Samlesbury.*

**G**ALFRIDUS Dei gratia Couentrensis ecclesie minister humilis, omnibus ad quos presens scriptum puenerit salutem. Nouerit uniuersitas uestra nos, pietatis intuitu, concessisse et confirmasse dilecto filio nostro Uctredo clerico totam terram quam dilectus filius noster Galfr. decanus de Whall. ei dedit cum omnibus aisiamentis et libertatibus ville de Whall. pertinentibus, sibi et heredibus suis. Tenend. et habend. de ecclesia de Whallepe et de predicto Galfrido Decano et de successoribus suis in feudo et hereditate libere solute, et quiete ab omni seculari seruicio. Reddend. inde annuatim predicte ecclesie de Whallepe et predicto Galfro decano et eius successoribus iij solidos et vj denarios et dimidiam

libram thuris, scil. ad festum sancti Egidij xx et unum denarios, et ad festum sancti Michis xx et unum denarios, et ad festum omnium sanctorum dimidiam libram thuris. Vero igitur nostra hec confirmatio futuris temporibus robur firmitatis obtineat eam scripto presenti et sigilli nostri appositione roborauimus. Hijs testibus, Galfro decano Whall., magistro Sym de Dereby, magistro Waltero Malet, magistro Willo London, Umiano de Stokes, Thom. clerico, Nicho camerario, Henr. de Beverl, Henr. de Rical, Roberto marescallo, et multis alijs.

LVIII. *Carta Karoli Abbatis de Stanlawe et conuentus eiusdem Loci facta Uctredo filio Gospatrik de terra ecclesie de Whallepe.*

**O**MNIBUS sancte matris ecclesie filijs, Karolus dictus Abbas Loci Benedicti de Stanlawe et conuentus eiusdem Loci salutem. Noueritis unanimi consilio et assensu dedisse et hac presenti carta confirmasse Huctredo clerico de Whallepe pro homagio et seruicio suo illam particulam terre in Whallepe pertinentem ad ecclesiam de Blak, scil. quam prius tenuit de Henr. de Blak. priusquam nos medietatem ecclesia de Blakeburn assecuti sumus. Habend. et tenend. de nobis sibi et heredibus suis iure hereditario libere et quiete cum omnibus pertinentijs libertatibus et communionibus predictae terre adiacentibus in villa de Whall. et extra. Reddend. inde nobis annuatim duodecim denarios ad festum sancti Martini pro omni seruicio et exactione. Nos vero predictam terram cum pertinentijs prefato Huctredo et heredibus suis fideliter warrantizabimus diu ius nostrum in eadem ecclesia tueri poterimus. Hijs testibus, Conuentu Loci Benedicti de Stanlawe, dño Alano clerico tunc senesc., Ad. de Blak., Rogero de Blak, Willo de Liuesay, Willo de Samlesbury, Ad. de Bilyngton, Henr. de Meluer, Willo fratre eius, et multis alijs.

Quia vero quidam Johannes de Whalleye feoffauit quendam Robertum filium suum sibi et heredibus suis de corpore legitime procreatis, et quendam alium filium, Johannem nomine, eodem modo, in fraudem ecclesie et iuris nostri dilationem: ideo ponitur hic.

LIX. *Carta Johannis de Whalleye facta Roberto filio de terris et tenementis in Whalleye et heredibus suis de corpore suo legitime procreatis.*

**S**CIANT presentes et futuri quod ego Johannes filius Henrici de Whalleye dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Rob. filio meo et heredibus de corpore suo legitime procreatis omnes terras et tenementa mea cum suis pertinentijs in villa de Whalleye. Habend. et tenend. eidem Roberto et heredibus de corpore suo legitime procreatis de capitalibus dñis feodi illius p seruicia inde debita et consueta imperpetuum. Et si contingat quod predictus Robertus sine herede de corpore suo legitime procreato obierit quod absit, volo et concedo quod omnia predicta tenementa cum suis pertinentijs remanere Johanni filio meo et heredibus de corpore suo legitime procreatis. Habend. et tenend. de capitalibus dñis feodi illius p seruicia inde debita et consueta imppetuum. Et si contingat quod predictus Johannes sine herede de corpore suo legitime procreato obierit quod absit, tunc omnia predicta tenementa cum suis pertinentijs rectis heredibus meis integre reuertantur. Habend. et tenend. de capitalibus dñis feodi illius p seruicia inde debita et consueta imppetuum. Et ego predictus Johannes omnes terras et tenementa predicta cum suis pertinentiis predicto Roberto et heredibus suis de corpore suo legitime procreatis, et predicto Johanni et heredibus suis de corpore suo legitime procreatis, si predictus Robertus sine herede de corpore suo legitime procreato obierit, et rectis heredibus meis si predictus Johannes sine herede de corpore

suo legitime procreato obierit contra omnes gentes warantizabimus imppetuum. In cuius rei testimonium huic presenti carte sigillum meum apposui. Hiis testibus, dño Willo de Tatham tunc senesc. de Blakeburnschir, Rob. de Clid., Joh. de Alnetham, Joh. del Clogh, Gilberto de la Legh, Henr. de Clayton, Joh. de Shutelisworth, Joh. de Clid., Nich. de Holden, et alijs. Dat. apud Whalleye, die Lune prox. post festum pasche anno regni Regis Edwardi tertij post conquestum undecimo.

Et memor. quod anno regni predicti regis Edwardi xijº cepimus breve de Juris utrum versus predictum Johannem de Whalleye et alios de prefatis terris et tenementis, ut infra patebit.

*LX. Placita apud Ebor. coram J. de Stonore et socijs suis Justiciarijs domini regis de Banco in octavo. sancte trinitatis anno regni Regis Edwardi tertij a conquestu duodecimo.*

Lanc.

**I**URATA ven. recogn. utrum unum mesuagium, quinquaginta et quatuor acre terre, quatuor acre prati et due acre bosci cum pertinentijs in Whalleye sint libera elemosyna pertinens ad ecclesiam Abbatis de Whalleye, an laicum feodum Joh. de Whalleye et Roberti filij eius et Ricardi de Stanford et Margerie uxoris eius, qui predicti Johannes et Robertus duas partes et predicti Ric. et Margeria tertiam partem eorundem tenementorum inde tenent, &c. Et unde idem Abbas per Robertum de Plesyngton attornatum suum dicit quod quidam Galfridus le Dean quondam psona ecclesie predictae &c. fuit seisitus de predictis tenementis cum pertinentijs in dñico suo ut de feodo et iure ecclesie sue predictae tempore pacis tempore regis Joh., qui eodem tempore tenementa predicta alienavit, &c. Et nunc venit predictus Johannes in propria persona sua, &c. Et predictus Robertus et alii per Johannem de Hoghwyk custodem ipsius Roberti et aliorum attornatum veniunt. Et Johannes dicit quod ipse nichil

habet ad presens in predictis duabus partibus. Et Robertus dicit quod ipse tenet illas duas partes sibi et heredibus suis ex dono et feoffamento predicti Johannis. Et in forma illa vocat inde ad warantiam ipsum Johannem, qui presens in curia ei warantizat. &c. Et Ricardus et Margeria dicunt quod ipsi tenent predictam tertiam partem in dote ipsius Margerie ut ex dotatione Henrici de Whalleye quondam viri ipsius Margerie, et assignatione predicti Johannis filij et heredis eiusdem Henrici. Et in forma illa vocant inde ad warantiam ipsum Johannem qui presens in curia ei warantizat, &c. Et idem Johannes tam quoad illam tertiam partem quam quoad predictas duas partes dicit quod ipse paratus est audire recogn. iurate predicte. Ideo capiat Jurata. Juratores de consensu partium electi dicunt super sacramentum suum, quod Galfridus predictus le Dean quondam psona ecclesie predictae fuit seisisus de tenementis predictis in dñico suo ut de feodo et iure ecclesie sue predictae tempore predicti Regis Johannis. Et sic dicunt quod tenementa illa sunt libera elemosyna pertinens ad ecclesiam predictam et non laicum feodum predictorum Johannis, Roberti, Ricardi et Margerie. Ideo consideratum est quod predictus Abbas recuperet inde seisinam suam versus predictos Robertum, Ricardum et Margeriam per visum Juratorum &c. Et ijdem Robertus, Ricardus, et Margeria haberent de terra predicti Johannis ad valentiam &c. Et idem Johannes in misericordia &c.

LXI. *Quietaclamatio Johannis de Whalleye de terris et tenementis que habuit in Whalleye.*

**N**OUERINT uniuersi per presentes quod Joh. fil. Henrici de Whalleye remisi et omnino pro me et heredibus meis quietuclamaui dño Roberto Abbati de Whalleye et eiusdem Loci conuentui et successoribus suis totum ius et clameum quod habeo vel aliquo modo habere potero in omnibus illis terris et tenementis in villa de Whalleye que dictus Abbas erga me

recuperavit apud Ebor. per iuratum coram Justiciarijs de Banco. Et etiam remisi eidem Abbati omniodas actiones et querelas quas versus Abbatem ab origine mundi usq. ad diem confectionis presentium aliqualiter habui. Ita vero quod nec ego dictus Johannes, nec heredes mei, nec aliquis nomine nostro in predictis terris et tenementis aliquid iuris vel clamei seu aliquam actionem vel querelam personalem versus dictum Abbatem de cetero exigere vel vindicare poterimus in futurum, sed ab omni actione exclusi simus per presentes. Et ego vero dictus Johannes et heredes mei omnes terras et tenementa predicta dicto Abbati et successoribus suis contra omnes gentes warantizabimus et defendemus imppetuum. In cuius rei testimonium huic quietaclamationi sigillum meum apposui. Hijs testibus, Roberto de Radeclif tunc vic. Lanc., Roberto fil. Ade de Cliderhou, Joh. de Keurdale, Ad. de Blak. de Schollaye, Nich. de Holden, Ad. de Wynkedleg, Henr. filio Ric. de Ruyshton et alijs. Dat. apud Whalloye dio veneris prox. post festum nativitatis sancti Johannis Baptiste anno regni regis Edw. tertij post conquestu xij<sup>mo</sup>.

Quia vero quidam dixerunt, licet male, quod Prior et conuentus de Poutefracto presentauerunt dñum Petrum de Cestria ad ecclesiam de Whalleye, sequitur hic transcriptum presentationis pro dicto Petro ad dñum Couentr. et Lich. episcopum faete per dñum Joh. de Lascy, comitem Linc. quam habemus sigillatam.

LXII. *Presentatio domini, comitis, Johannis de Lascy, facta domino Couentrensi et Lichfeldensi episcopo pro domino Petro de Cestria ad ecclesiam de Whalleye.*

**R**EUERENDO dño et patri in Cristo karissimo dño Alex. dei gratia Couentr. et Lich. episcopo vel eius offic., Joh. de Lascy, comes Linc. constab. Cestrie, salutem et debitam

cum omni deuotione reuerentia. Nouerit paternitas uestra me, diuine caritatis intuitu, concessisse, quantum ad patronum pertinet, Petro de Cestria clerico, psonatum ecclesie de Whalleye vacantis, precepturo inde annuatim sexaginta marcas, nomine pensionis, saluo residuo totius ecclesie cum pertinentijs nomine vicarie Rogero de Whalleye. Quia propter eundem clericum ad dictum personatum vobis presento attentius supplicans quatinus eundem admittere, et quod vestrum est eidem facere velitis. Valet.

\* Notand. quod presentatio suprascripta facta fuit anno xj<sup>o</sup> consecrationis dñi Alexandri episcopi Couentr. et Lich. qui fuit ab incarnatione dñi annus m.cc.xxxv. ut patet ex combinatione cronicarum; quia dñus Petrus de quo facta fuit presentatio illa tenuit eandem ecclesiam per annos lix. et moriebatur anno m.cc.xciiiij. in festo sanctorum ffrabiane et Sebastiani.

LXIII. *Consolidatio vicarie de Whalleye cum personatum eiusdem ecclesie.*†

**R.** Dei gratia Couentr. et Lich. episcopus, dilecto sibi in Cristo Archid. Cestrie vel eius offic. salutem, gratiam et benedictionem. Noueritis nos vicariam quam Rogerus de Whalleye quondam in vita sua obtinuit in ecclesia de Whalleye personatui eiusdem ecclesie quem quidam Petrus de Cestria auctoritate

---

\* This is written in the margin of the Coucher book, and in a more modern hand than the rest of the work.

† Hec redintegratio facta fuit per dominum Rogerum de Wescham episcopum; anno domini m. cc. xlix. quia ipse consecratus fuit anno domini m. cc. xlv. *Marginal Note.* The effect of it was to break the order of hereditary succession already noticed, and the surrender of the advowson, together with the act of consolidation, put an end to the peculiar constitution of the benefice itself.

nostra obtinet sibi canonice intitulum consolidasse. Quare vobis mandamus firmiter iniungentes quatinus dictum Petrum vel eius procuratorem incorporalem possessionem totius vicarie et omnium bonorum ad dictam vicariam spectantium una cum psonatu inducatis. Saluis tamen quibusdam possessionibus ab Abbate et conuentu de Stanl. et dño Rogero de Meuland infra dictam parochiam, nomine ecclesie de Blak., obtentis, et saluis fructibus istius anni usq. ad festum sancti Michaelis, si secundum consuetudinem episcopatus ad opus defuncti debeant reseruari. Dat. apud Stanl. pridie kal. Junij, pontificatus nostri anno quarto.

*De capella de Aluetham.\**

Quia vero aliqui dixerunt, temporibus elapsis, et precipue dñi de Aluetham, quod capella de Aluetham fuit matrix ecclesia, et non capella dependens ab ecclesia de Whallepe,

---

\* The church of Alvetham, or, according to modern orthography, Altham, was founded by Hugh, son of Lofwine, as a parish church, for which he appears to have obtained the consent of Geoffrey, dean of Whalley, by the appointment of Robert, his son, to the rectory. Robert afterwards, on being presented by his father to the rectory of Rochdale, conferred the church at Altham upon Henry, grandson of Hugh de Clayton.

The pedigree of the family of Altham differs considerably from that given by Dr. Whitaker, but it is taken from the pleadings in the assise de darrein presentment of the chapel of Altham, and may therefore be presumed to be correct :—

- I. Lofwyn de Altham, was succeeded by his son,
- II. Hugo de Altham, temp. Rich., who was succeeded by his son,
- III. Richard de Altham, temp. H. III. His son,
- IV. Hugh de Altham, was succeeded by his son,
- V. Richard de Altham, who had two sons,  
Hugh, who died s. p.  
William, the plaintiff in the assise.
- VI. William, who lived 1277, was succeeded by his son,
- VII. Simon, living 1301, and he by his son,
- VIII. John de Altham, who had a daughter,  
Johanna, who married Richard, son of John Banastre, of Walton, and carried the estate into that family.

ideo ponuntur hic instrumenta qualiter dicta capella fuit data cuidam Henrico filio Henrici filij Hugonis de Aluetham in perpetuam vicariam ecclesie de Whall. per quendam Robertum de Whalleye psonam ecclesie de Rach. et p Galfr. quondam decanum de Whalleye et p dñum Willm. de Cornhull Couentr. episcopum, eidem Henrico confirmata, et per ista munimenta liquide apparet, quod dñi de Aluetham dictum Henricum ad eandem capellam quam ecclesiam nominabant, nec aliquem alium nunquam presentabat. Ponuntur etiam hic diuersa auctentica instrumenta, qualiter dñus Petrus de Cestria rector ecclesie de Whalleye predecessor noster, dictam capellam de Aluetham ad matricem ecclesiam de Whalleye tanquam capellam eidem ecclesie annexam et ad eandem de iure pertinens coram iudice delegato a dño Papa per sententiam diffinitiuam a predicto Henrico recuperauit. Postea ponuntur placita habita in curia dñi Regis coram Justic., de aduocatione supradicte capelle, inter nos et Willm. de Aluetham, ubi per assisam ad sectam eiusdem Willi factam recogn. fuit, quod dicta capella de Aluetham fuit capella ecclesie matri de Whall. annexa et de iure pertinens ad eandem per tempus et a tempore cuius contrarij memoria non occurrit, et non matrix ecclesia, prout idem Willmus asserere nitebatur. Ponitur hic quietaclamatio Symonis de Aluetham fratris dicti Willmi de omni iure et clameo, que habuit in eadem capella.

LXIV. *Scriptum Roberti de Whalleye persone de Rachedale facta Henrico de Aluetham de capella de Aluetham.*

**O** MNIBUS sancte matris ecclesie filijs presentibus et futuris ad quos presens scriptum peruenerit, Robertus clericus de Whalleye persona de Rachedale, salutem. Nouerit

uniuersitas uestra me dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse dilecto et karissimo meo Henrico clerico de Aluetham filio Henrici filij Hugonis ecclesiam de Aluetham cum omnibus pertinentijs suis in perpetuam vicariam de ecclesia de Whallepe et de me et successoribus meis in puram et perpetuam elemosynam quiete tenend. Reddend. inde annuatim ecclesie de Whall. et michi et successoribus meis unam libram incensi ad festum omnium sanctorum. Et ut hec donatio mea rata sit et stabilis, eam scripto presente et sigilli mei appositione roborau. Hijs testibus, Henr. persona de Blakeburn, Huctredo persona de Burnehull, Joh. fratre Galfridi decani de Whallepe, Gilberto capellano de Whallepe, Henr. capellano de Brunl., Willo capellano de Chirche, Petro clerico, Joho clerico de Berdeshull, Elia clerico de Swylington, Thoma et Henr. fratribus eius, Rogero de Samlesbury, Rico et Alano fratribus eius,\* Gilberto filio Henr. persona de Blak. et Ad. fratre eius, Randolpho de Aluetham, Henr. fil. Galfridi Decani de Whallepe, Hug. clerico de Olid., Elia et Thoma seruientibus Galfridi decani, et multis alijs.

LXV. *Confirmatio Galfridi Decani de Whallepe de donatione capelle de Aluetham facta Henrico de Aluetham per Robertum personam ecclesie de Rachedale.*

**O**MNIBUS sancte matris ecclesie filijs presentibus et futuris ad quos presens scriptum peruenerit Galfridus decanus de Whallepe salutem. Nouerit uniuersitas uestra me concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Henrico clerico de Aluetham filio Henrici filij Hugonis donationem Roberti clerici de Whallepe, persone de Rachedale, de perpetua vicaria ecclesie de Aluetham, de ecclesia de Whallepe et de predicto Roberto in puram et perpetuam elemosynam quiete tenendam, secundum tenorem carte

---

\* See ante, p. 121.

predicti Roberti. Et ut hec concessio robur imperpetuum obtineat eam scripto presente et sigilli mei appositione roboravi. Hijs testibus, (ut supra in scripto prox. precedente.)

LXVI. *Confirmatio domini Couentrensis episcopi de capella de Aluetham.*

**A**NIUERSIS sancte matris ecclesie filijs ad quos litere iste peruenerint, Willielmus\* Dei gratia Couentr. episcopus eternam in dño salutem. Constituti in presentia nostra dilecti filij nostri G. decanus de Whalleye et Robertus clericus de Whalleye, persona de Rachedale, quantum in eis contulerunt, Henrico clerico de Aluetham filio Henrici filij Hugonis ecclesiam de Aluetham, sicut carte eorundem testantur. Nos vero concessionem illam ratam et gratam habentes, sicut rationabiliter facta est, eidem Henrico auctoritate pontificali confirmamus. Hijs testibus, dño Hugone Abbate Cestrie, magistro Nicho de Weston, magistro Alano de Tawell, Henr. de Blakeb., Roberto de Beyton, Ric. de Staned, Alex. de Swereford, Willo de Hefeld, Rad. clerico, Willo de Wygan, Adam de Cristelton, clerico et alijs.

Memorand. quod dñus Petrus de Cestria, rector ecclesie de Whalleye constitutus, impetrauit a dño papa decanum ecclesie beate Marie de Warrewyk, Judicem delegatum ad consolidandum capellam de Aluetham ecclesie de Whalleye supradicte, qui quidem Decanus Priori sancte ffredeswyde commisit vices suas.

---

\* William de Cornhull, from 1215 to 1224.

LXVII. *Litera domini Decani de Warrewyk missa Decano de Weryngton ad citandum Henricum qui capellam de Aluetham de facto occupavit.*

**O** M O R A N D U M quod anno dñi m° cc° xlix. die dñica prox. post festum sancte Katerine emanavit citatio a decano ecclesie beate Marie de Warrewyk, iudice a dño papa delegato, directa Decano de Weryngton, quod citaret Henricum de Clayton peremptorie uno edito pro tribus spatium trium editorum in se continente, ut compareat coram decano vel eius subdelegato in ecclesia sancte Fredeswyde Oxon in crastino cinerum, dño Petro rectori ecclesie de Whall. secundum formam mandati apostolici responsur. a iuri pitur. Demandatum et fuit dicto decano, ut de citatione eidem facta dictum iudicem vel eius sublegatos dictis die et loco per literas suas patentes certificaret.

LXVIII. *Prolatio sententie diffinitius per priorem sancte ffredeswyde, subdelegati domini Decani de Warrewyk, de capella de Aluetham.*

**I** N nomine patris et filij et spiritus sancti, anno dñi m.cc.xlix. in crastino cinerum, continuato tamen die sequenti. Ego Prior sancte ffredeswyde Oxon, vices gerens Decani beate Marie de Warrewyk, Judicis a dño papa delegati in causa mota inter Petrum de Cestria rectorem ecclesie de Whall. actorem ex parte una, et dñum Henr. de Clayton reum ex altera, super capella de Aluetham cum pertinentijs. Inspecta intentione dicti Petri de iure communi fundata, audita et confessione dicti Henr. dictam capellam ad supradicte ecclesie de Whall. ius et proprietatem pertinere confitentis, dictam capellam cum pertinentijs eidem ecclesie de Whall. et eiusdem rectori sententialiter adiudicamus.

LXIX. *Item prolatio predicti Prioris de eadem capella de Aluetham, eandem iudicantis ad ecclesiam de Whalleye diffinitius et sententialiter pertinere.*

**Q**UOD MEMORANDUM, anno dñi m.cc.xl. nono in crastino cinerum, tamen die sequenti continuato, in ecclesia sancte ffredeswyde, Oxon, coram Priore sancte ffredeswyde, Oxon, vices decani ecclesie beate Marie de Warrewyk, Judicis principalis a dño Papa delegati totaliter gerente in causa mota inter Petrum de Cestria, rectorem ecclesie de Whalleye, actorem personaliter comparentem ex parte una, et dñum Henr. de Clayton reum personaliter comparentem, ex altera, super capella de Aluetham cum pertinentijs suis, videlicet, exhibitis originali et commissione dicto priori facta probato signo eidem commissioni appposito cum constaret dictum Henr. fuisse legitime vocatum per literas decani de Weryngton certificadorias, cuius sigillum legitime in iure fuit approbatum. Et cum recitata esset in iudicio intentio dicti Petri qui talis est. Dicit Petrus de Cestria rector ecclesie de Whall. contra Henricum de Clayton clericum, quod capellam de Aluetham sitam infra limites parochie ecclesie sue de Whalleye et ad eandem tanquam ad matricem ecclesiam spectantem, iniuste ab eadem alienatam et distractam in preiudicium ecclesie sue de Whall. detinet occupatam. Unde petit dictam capellam ad ius et proprietatem dicte matricis ecclesie legitime et sententialiter reuocari. Dictus vero iudex, inspecta actoris intentione, et partis ree confessione audita, sententiam tulit diffinitiuam sub hac forma. In nomine patris et filij et spiritus sancti (*et cetera omnia ut supra ex alia parte usq. ad illud verbum sententialiter adiudicamus.*) Huius autem sententie executionem Magistro Willo rectori de Mitton Ebor. diocesi demandando. Hec acta fuerunt die predicto. Hijs testibus, magistro Osmundo, magistro Alano de sexdecim uallibus, dño Roberto persona de Almanbury,

dño Luca de Seleby, Ad. de Norfolk, dño Ric. de sancto Curham,  
Joh. Klerkesheued, Roberto de sancta Brigida clerico.

LXX. *Inductio domini Petri de Cestria in capella de Aluetham.*

**P**RIOR sancte ffredeswyde Oxon, gerens vices Decani beate Marie de Warrewyk, magistro W. de Kyrkeham rectori ecclesie de Mitton, Ebor. diocesis, eternam in dño salutem. Auctoritate dñi Pape qua fungimur in hac parte, quam vobis mittimus inspiciendam vobis mandamus sub pena canonice districtiois firmiter iniungentes, quatinus dñum Petrum de Cestria rectorem ecclesie de Whall. vel eius procuratorem in corporalem inducatis possessionem capelle de Aluetham cum pertinentijs quam eidem Petro nomine ecclesie sue de Whall. sententialiter adiudicauimus, et inductum defendatis. Rebelles et contradictores per censuram ecclesiasticam compescendo. Valet. Dat. Oxon die Sabbati prox. post cineres anno dñi m.cc.xlix.

LXXI. *Inhibitio missa archidiacono Cestrie ne se intromittat de sententia data pro Petro de Cestria de capella de Aluetham.*

**P**RIOR sancte ffredeswyde Oxon, gerens vices Decani beate Marie de Warrewyk, viro venerabili et discreto dño Archid. Cestrie salutem in dño. Cum inter dñum Petrum de Cestria, rectorem ecclesie de Whalleye, actorem ex parte una, et dñum Henr. de Clayton, reum ex altera super capella de Aluetham cum pertinentijs questio mota fuisset coram nobis auctoritate apostolica cognoscentibus ac nos inspecta intentione dicti Petri de iure communi fundata, audita etiam confessione dicti Henrici, prefatam capellam ad ius et proprietatem matricis ecclesie de Whall. pertinere confidentis, eandem capellam cum pertinentijs ecclesie de Whalleye et

eiusdem rectori sententialiter adiudicauimus. Vobis sub pena canonice districtionis duximus inhibend. ne in preiudicium sententie nostre in posterum aliquid attemptetis. Siquid autem duxeritis attemptand. illud decreuimus irritum et inane ac prorsus non valere. Dat. apud Oxon in crastino Annunciationis beate Marie virginis anno dñi m° cc° xl. primo. Valet in dño.

LXXII. *Placita apud Westmon. coram J. de Metingham et socijs suis, Justiciarijs domini regis de Banco in xv. sancti Michaelis anno regni Regis Edvardi filij regis Henrici xxiiiij. Rotulo lix.*

**L**A N C. Assisa venit recognoscere quis aduocatus, tempore pacis, presentauit ultimam personam que mortua est ad ecclesiam de Aluetham, que vacat &c. Et cuius aduocationem Willmus de Aluetham clamat versus Abbatem de Stanlawe, &c. Et venit et dicit quod quidam Ricardus de Aluetham, proauus ipsius Willmi, cuius heres ipse est, tempore pacis tempore Regis Henrici, patris Regis nunc, presentauit ad predictam ecclesiam quendam Henricum de Clayton clericum suum, qui ad presentationem suam fuit admissus et institutus, et ultimo obiit persona in eadem, per cuius mortem predicta ecclesia modo vacat &c. Et antea presentauerat ad eandem ecclesiam quidam Hugo filius Lewyni, tempore pacis tempore regis Ricardi, consanguinei regis nunc, quendam Henr. de Aluetham clericum suum, qui ad presentationem suam fuit admissus et institutus &c. Et de predicto Ricardo proauo descendit ius presentandi cuidam Hugoni, ut filio et heredi: et de ipso Hugone cuidam Ricardo ut filio et heredi: et de ipso Ricardo cuidam Hugoni ut filio et heredi: et de ipso Hugone, quia obiit sine herede de se, descendit ius presentandi &c. isti Willmo, qui nunc &c. ut fratri et heredi &c. Et Abbas p attorn. suum venit et dicit, quod non debet ei inde ad hoc breve respondere &c. quia dicit quod cum predictus

Willmus assisam istam arrainauerit de ecclesia de Aluetham, et quam asserit esse ecclesiam &c. non est ecclesia immo capella &c. et pro capella cognita, vocata, et nominata, et fuit die impetrationis brevis &c. scil. octauo die Martij anno regni nunc xxij. Et de hoc paratus est verificare &c. Unde petit iudicium &c. Et Willmus dicit quod ad predictam ecclesiam &c. quam ipse dicit esse ecclesiam &c. ptinent baptisterium\* et sepultura, et omnia alia ad ecclesiam parochialem spectantia &c. et quod eadem ecclesia, a tempore quo non extat memoria, pro ecclesia fuit cognita, vocata, et nominata. Et quod omnes persone et antecessores ipsius Willmi ad predictam ecclesiam presentate et impersonate fuerunt in predicta ecclesia, ut in ecclesia &c. et non ut in capella. Et hoc paratus verificare per assisam &c. Et ex quo ei actio non competit de seisinā antecessoris sui clamandi presentationem ad predictam ecclesiam ut capellam &c. tamen nunquam aliquis antecessorum suorum ad ecclesiam illam presentauerit ut ad capellam, et si predictus Abbas per collusionem inter ipsum et episcopum factam &c. nomen mutauerit in capella &c. hoc eidem Willmo preiudicare non debet &c. cum eiusdem nominis mutatio factum sit alienum, ut res inter alios acta &c. petit iudicium &c. Et Abbas dicit quod predicta capella de Aluetham, quam predictus Willmus dicit esse ecclesiam &c. est capella, et pro capella ab antiquo cognita, vocata, et nominata &c. Et hoc petit quod inquirendum per assisam, et petit iudicium &c. Et si compertum fuerit per assisam quod non est capella, &c. tunc dicit quod predictus Willmus iniuste tulit assisam istam versus eum. Dicit enim quod predictus Ricardus proauus &c. non presentauit ultimam personam &c. scil. predictum Henr. de Clayton, ut personam per aduocatū presentatam &c. Et Willmus dicit quod predicta ecclesia de Aluetham quam predictus Abbas dicit esse capellam, est ecclesia, et pro ecclesia ab antiquo cognita et nominata &c. Et predictus Ricardus proauus ultimo presentauit ad

---

\* See ante, p. 90.

eandem ecclesiam predictum Henr. clericum suum ut aduocatus &c. Et ad euidentiam &c. dicit quod ante ipsum &c. in vacatione prox. precedente presentauerat ad eandem ecclesiam quidam Hugo fil. Lewyni quendam Henr. de Aluetham, qui ad presentationem suam fuit admissus et institutus &c. et hoc petit quod inquirat per assisam. Et Abbas similiter. Ideo capiatur &c. sed ponitur in respectum usq. in oct. sancti Michaelis pro defectu recognitorum, &c. quia nullus, &c. Ideo vicecomes habeat corpora &c. Postea die sancti Michaelis in xv. dies anno regni nunc xxiiij. veniunt partes et similiter iuratores &c. qui dicunt super sacramentum suum quod capella de Aluetham, quam predictus Willmus dicit esse ecclesiam, est capella &c. et non ecclesia, et pro capella a tempore quo non extat memoria cognita, vocata, et nominata &c. Ideo consideratum est quod predictus Abbas inde sine die. Et Willmus de Aluetham nichil capiat per breue suum, sed sit in misericordia pro falso clamore &c.

LXXIII. *Tuitio curie Cantuarensis missa domino Couentrensis et Lichfeldensis episcopo, et Archidiacono Cestrie de capella de Aluetham, et certificata per sigillum eiusdem episcopi.*

**V**ENERABILI viro dño offic. curie Cantuar. Rogerus permissiono diuina Couentr. et Lich. episcopus et Robertus de Raddeswell archidiaconus Cestrie, salutem cum omni reuerentia et honore. Literas vestras recepimus tenorem qui sequitur continentes. Venerabili in Cristo patri dño Couentr. et Lich. episcopo, et discreto viro archid. Cestrie Offic. curie Cantuar. salutem, cum omni reuerentia et honore. Sua nobis procurator religiosorum virorum Abbatis et conuentus de Stanlawe petitione monstrauit, quod cum dicti dñi sui ecclesiam de Whalleye, dicte diocesis, cum omnibus capellis iuribus et pertinentijs suis, auctoritate apostolica, iuxta confirmationem et approbationem vestram, quantum in nobis est, fuissent

in presenti canonice assecuti, vos tamen quod ipsos inquietaretis circa capellam de Aluetham, matrici ecclesie de Whalleye adiacentem, fuistis publica et sepius cominati. Venit dictus procurator metuens sibi et dñis suis ex hoc et alijs probabilibus causis et verisimilibus coniecturis preiudicium posse generari in futurum, ne vos seu alter vestrum, aut aliquis alius vestra auctoritate seu mandato quicquam in preiudicium dictorum dñorum suorum circa premissa in iudicio vel extra attemptaretis seu attemptaret, faceretis seu faceret aliqualiter attemptari, sedem apostolicam et pro tuitione curie Cantuar. ut asserit, legitime prouocauit. Sed vos non obstante prouocatione predicta de qua vobis innocuit, sequestrum in fructibus et obuentionibus capelle de Aluetham in casu a iure non permissio interposuistis, seu interponi fecistis iniuste, ac sententia maioris excommunicationis in dictos dños suos, et maxime in fratrum Ric. de Rodyard ac Henr. de Bolton, nec non alios quoscunq. possessioni dicte capelle nomine dictorum religiosorum incumbentes, ac quoscunq. eisdem adhibentes, non monitos, non conuictos, non confessos, nec per contumaciam absentes contra formam concilij generalis absq. causa rationabili promulgastis seu promulgari fecistis in dictorum dñorum suorum preiudicium non modicum et grauamen ac scandalum plurimorum propter que et eorum quodlibet idem procurator quamcito eidem innocuit de premissis, sedem apostolicam et pro tuitione curie Cantuarensis, ut asserit, legitime appellauit. Quare vobis inhibemus, necnon omnibus et singulis, quibus ius exigit inhiberi, in hac parte ne pendente in curia Cantuar. huius tuitorie appellationis negotio quicquam in preiudicium partis appellantis hoc occasione attemptetis vel attemptent, faciatis vel faciant aliqualiter attemptari, quo minus liberam sue appellationis habeat prosecutionem, prout iustam fuerit utriusq. Citamus etiam vos tenore presentium peremptorie quod compareatis coram nobis vel commissario nostro in ecclesia beate Marie de Arcubus London, septimo die Juridico post festum sancti Edwardi Regis, in dicto appellationis negotio processur. factur. et